
 

OBEC ZDĚTÍN, Zdětín 49, 798 43 p. PTENÍ, IČ: 00600105 
e-mail: obeczdetin@volny.cz 

www.obeczdetin.cz, datové schránka: gx2bm6t 
tel.: 582 376629; mob.: 724 179837 

 
 

Výroční zpráva za rok 2019 
 

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
§ 18, odst. 1, písm. a) Počet podaných žádostí o informace: 1 písemná žádost 
 
§ 18, odst. 1, písm. b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: Nebylo podáno žádné odvolání proti 
rozhodnutí. 
 
§ 18, odst. 1, písm. c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu: Žádné rozhodnutí obecního úřadu 
ve Zdětíně nebylo přezkoumáno soudem. 
 
§ 18, odst. 1, písm. d) Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění 
osobních údajů: řízení o sankcích nebyla vedena 
 
§ 18, odst. 1, písm. e) další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění 
– informace dle ustanovení § 5 tohoto zákona jsou zveřejněny jednak na úřední desce před obecním 
úřadem, jednak způsobem umožňujícím dálkový přístup (internet) na adrese www.obeczdetin.cz  
 
Na případné ústní žádosti o informace byly podávány odpovědi průběžně po celé období  
loňského roku, ze strany občanů nebyl uplatňován nárok na písemné zodpovězení v rámci tohoto zákona. 
            
 
Ve Zdětíně dne: 4.3.2020 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
Kříž Robert, v.r 
starosta obce 

 
 
 
Vyvěšeno: 4.3.2020 
Sejmuto:  
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup 

 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
 


